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Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Habop Hard Work — Do Sport

Ne 1772471062 ot 02.03.2026

LleHa: 6123 p.

Y 3Toro Habopa ABe 6osbluve Lenesble ayautopun. OgHa — KOMMaHuy, paboTatoLmne B TSXKEO0N NPOMBILIAEHHOCTH, ApYras — OpUCHbIE PABOTHUKK. A BpoyeM,
KTO He CYMTaET CBot paboTy Tskenoi?Habop ynakoBbiBaeTCs B TEMATUYECKYIO KOPOBKY M3 MUKPOrO(hpoKapToHa.

ATpUOYTHI yHMBEpCaJibHbIE

MaTepuan

WUmnopTt 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B yNakoBke

nonoTeHLe - xionok 100%, nnoTHocTb 450 r/m?;

Oy TbINIKa - aNOMUHWIA; 3CNAHAEP - MeTaNs, anNloMUHNI;
CKaKaska - MeTann, anoMuHun, PVC; kopobka -
MUKPOropOKapTOH, MIOTHOCTb 240 r/m?;
NOJIHOLBETHbIN NaiHep

nonoteHue: 70x140 cm; 6yThiNKa: anameTp 6,5 c™;
BbicoTa 17,5 cm; acnanfep: 10,5x14x1,8 cM ckakaska:
AJivHa wHypa: 300 cM, AsMHa pyykun 17 cm, onameTtp
pyyku: 1,7 cm; ynakoBska: 27x21,5x13 cm

32

38

62
9000
75392

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/nabor-hard-work-do-sport

