

## Коммерческое предложение

№ 1772471062 от 02.03.2026

### Набор Hard Work — Do Sport



Цена: 6123 р.

У этого набора две большие целевые аудитории. Одна — компании, работающие в тяжелой промышленности, другая — офисные работники. А впрочем, кто не считает свою работу тяжелой? Набор упаковывается в тематическую коробку из микрофроякартона.

<b>Атрибуты универсальные</b>	
Материал	полотенце - хлопок 100%, плотность 450 г/м <sup>2</sup> ; бутылка - алюминий; эспандер - металл, алюминий; скакалка - металл, алюминий, PVC; коробка - микрофроякартон, плотность 240 г/м <sup>2</sup> ; полноцветный лайнер
<b>Импорт 1</b>	
Размер	полотенце: 70x140 см; бутылка: диаметр 6,5 см; высота 17,5 см; эспандер: 10,5x14x1,8 см скакалка: длина шнура: 300 см, длина ручки 17 см, диаметр ручки: 1,7 см; упаковка: 27x21,5x13 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	32
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	62
Вес упаковки	9000
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	6